
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do przygotowania Raportu o Stanie Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U z 2022 r., poz. 1526), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół  ds. przygotowania Raportu o Stanie Powiatu Nowosądeckiego w składzie: 
1) Marta Bulanda - pracownik biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - koordynator 

zespołu; 
2) Justyna Bulanda - pracownik Biura Rady i Zarządu - członek zespołu; 
3) Tomasz Czerniec - Inspektor Ochrony Danych Osobowych - członek zespołu; 
4) Jakub Gondek -  pracownik biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - członek 

zespołu; 
5) Ireneusz Majerski - pracownik biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - członek 

zespołu. 
§ 2. Zobowiązuję Koordynatora zespołu do ustalenia zakresu planowanych działań związanych 

z opracowaniem Raportu o Stanie Powiatu Nowosądeckiego oraz do podziału związanych z tym prac 
poszczególnym członkom zespołu. Członków zespołu zobowiązuję do wykonywania przydzielonych im 
zadań. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 
Nowosądeckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 93D6A9DE-0C87-459C-8C86-92E29125823B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


